[image: GERB_A_SAKH]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

[bookmark: _GoBack]от     05.03.2018г.    №116
г. Александровск-Сахалинский

	О формировании нового состава Общественного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 36, 40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», в целях взаимодействия органов местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район» с общественными объединениями и иными некоммерческими организациями, населением городского округа «Александровск-Сахалинский район», согласования решений и действий по важнейшим вопросам экономического и социального развития городского округа «Александровск-Сахалинский район», учёта общественного мнения и поддержки общественных инициатив, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Объявить о начале формирования нового Общественного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район».
2. Началом формирования Общественного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район» считать дату опубликования данного постановления в газете «Красное знамя».
3.Назначить ответственным за сбор предложений инициативных групп граждан, общественных объединений о кандидатах в члены Общественного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район», поступающих в адрес мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» начальника отдела контрольно-правовой и организационной работы Волчкову С.Ю.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» и опубликовать в газете «Красное знамя».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                               В.А. Иль

image1.jpeg

image2.wmf